
SMLOUVA 0 DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva")

Smluvní strany:
1) Zhotovitel:
Jméno: firma BASTL 
Jan Bašti
Adresa: Třebětice 75, 380 01, DAČICE 
IČ: 424 12 455
Tel:776 697 180 p. Pospíchal
Tel: 384 420 140
jako zhotovitel na straně jedné

2) Objednavatel:
Základní škola Dačice, Boženy Němcové 213/V, 380 01 Dačice 
IČ:75000041
jako objednatel na straně druhé

I. Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje, že zajistí na adrese: Boženy Němcové 213/V, Dačice pro uvedeného objednatele provedení 
díla spočívající v:
1/ dodání a montáži vchodových a interiérových dveří (specifikace viz bod II, nebo příloha)
2/ dodání a nainstalování obvyklého příslušenství, kterým jsou
a) okenní kliky
b) krytky na panty
c) okeničky
d) mikroventilace u všech OS křídel 
3/ případně ostatní práce viz. bod II 
4/ další ujednání
Nákresy výrobků jsou vždy z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak! Otvírání vchodových a vedlejších dveří je 
upřesněno v textu a posuzováno při pohledu na panty.

II. Specifikace výrobků
AL vchodové dveře
dle přiložené cenové nabídky č, 5286-DOS-17 CTR celková cena 50 706,00 Kč s 21% DPH

Interiérové dvoukřídlé dveře Masonite
dle přiložené cenové nabídky č. 127 celková cena 32 806,00 Kč s 21% DPH

Sazba DPH je účtována podle platných právních předpisů dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Tato stanovená 
cena zahrnuje kompletní provedení díla, včetně dodávky potřebného materiálu určeného podle této smlouvy. Cena 
naopak nezahrnuje vícepráce, při zaměření objednatelem, za které se považuje zejména bourání a další stavební 
úpravy, které budou podle dohody účastníků účtovány sazbou 250,- Kč / hod. + platné DPH.



III. Splatnost, platební podmínky
Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla zhotoviteli po předání díla nebo po marném uplynutí lhůty k převzetí díla 
objednatelem stanovené na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 14 kalendářních dnů.
Lhůta splatnosti konečné faktury započne běžet dnem podepsání zápisu o předání a převzetí díla, popřípadě sepsání 
zápisu o odstranění veškerých závad a nedodělků.

IV. Doba plnění a převzetí díla
Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v odstavci II. této smlouvy v termínu od 1.6.2018 do 29.6.2018. 
Objednatel je povinen takto provedené dílo od zhotovitele převzít nejpozději do 10-ti dnů po montáži. Bude-li věc 
zhotovena po sjednané lhůtě, pak do deseti dnů od skutečné montáže. K převzetí díla bude objednatel vyzván.
Pokud se účastníci nedohodnou jinak, je místem předání místo, kde byla věc zhotovena.
O předání a převzetí věci je nutno učinit písemný zápis (tzv. předávací protokol), ve kterém budou specifikovány 
případné vady díla.

V. Příprava stavby
Objednatel se zavazuje v rámci přípravy stavby k montáži zajistit přístup na stavbu, přístup k oknům nebo okenním 
otvorům a možnost odběru elektřiny.
V případě dohodnuté změny stavebního otvoru se objednatel zavazuje tuto úpravu zajistit do termínu montáže.

VI. Odpovědnost za vady
Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době jeho předání objednateli. Mimo to zhotovitel poskytuje 
objednateli záruku za jakost díla v délce 5 let na AL dveře a 2 roky na interiérové dveře při montáži zhotovitelem 
(při montáži objednatelem dle příslušných právních norem), přičemž lhůta začíná běžet okamžikem předání díla 
zhotovitelem objednateli, popřípadě dnem, kdy byl objednatel povinen podle této smlouvy dílo převzít. Na okenní a 
dveřní příslušenství (žaluzie, parapety, rolety, sítě proti hmyzu, stavěče dveřního křídla, samozavírače atd.) poskytuje 
zhotovitel záruku dle obchodního zákoníku.

VII. Odstoupení od smlouvy
V případě odstoupení od smlouvy některých z účastníků ve smyslu ustanovení a násl. obch. zák., vrátí účastník, 
kterému bylo před odstoupením od smlouvy poskytnuto plnění druhým účastníkem, toto poskytnuté plnění.

Vlil.Závěrečná ustanovení
Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku (mezi 
zhotovitelem a právnickou osobou nebo podle občanského zákoníku mezi zhotovitelem a fyzickou (právnickou) 
osobou) v platném znění.
Jakékoliv doplňky či změny této smlouvy je možno provést jen po vzájemné dohodě smluvních stran písemnou 
formou. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé, svobodné a vážné vůle, a na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem připojují své podpisy.

V Dačicích dne

Objednatel Zhotovitel



příloha k sod

thmm^f^m0ÊÊmmÊÊÊÊrnmiJ I l_______ / I________  ,, r-j f i j I
klicvasGhobydleni.cz

Cenová nabídka č.: 5286-DOS-17_CTR

Pohled na konstrukci - Z EXTERIÉRU!

Poz.1
1 Ks 1 kř. dveře 1100 mm x 2050 mm

l--SV(180°):9769 
)---------------1100

Měřítko 1:50 
Pohled zvenku
Systém:Aliplast SUPERIAL Standard (-N Těsnění) Zaskl. lišta: hranatá

Popis dveří:
Dveře 1-křídlové otvíravé ven L

Napojení na podlahu:
Aliplast SP893+IP872

Přídavné kování ke každému prvku:
3 Ks Závěs Wala WS 2 dílný
1 Ks Panikový zámek EN179,

Barvy:
Profily: RAL8014MI

Výplň:
1 Ks P24B20RAL09007

Panel ALU 2+20 XPS+2 RAL 9007

Panikové kovaní GU podle EN179 
Klika s panikovou funkcí zevnitř 
Klika zvenku 
Světlá šířka: 977mm 
Nízký práh - 15mm

Bez montáže za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena__________________

eloxovaný 
Funkcia B

32 326,00 KČ

Montáž
Demontáž
Dozdívka 45x45x205
Stříška nad vch. dveře vč. montáže

Celkem bez DPH

32 326,00 Kč

2 200,00 Kč 
1 100,00 Kč 
4 480,00 Kč 
1 800,00 Kč

41 906,00 Kč

Celkem vč. 21% DPH 50 706,00 Kč





PŘÍLOHA K SOD - Cenová nabídka č. 127

Dodavatel:
BASTL Jan 42412455
Třebětice 75 7112121456
380 01 Dačice 
tel./fax 384 420 140 
p. Bašti 602 781 336 
p. Pospíchal 776 697 180

Odběratel:
IČO:
DIČ:

ZŠ Dačice
Boženy Němcové

Kontakt:
Email:

Označení dodávky typ počet MJ cena/ks Celkem bez DPH
Dveře Masonite, výplň dutinková dřevotříska, CPL Buk
dveře 145 dvoukřídlé plné, hladké 4 ks 4 380,00 17 520,00
příplatek za lomené panty
klika hliníková štítková Birmingham FAB
vložka Wilka RC3- 30/35

4 x 1 000,00 4 000,00
4 ks 170,00 680,00
4 ks 428,00 1 712,00

mezisoučet 23 912,00

montáž + úpravy 3 200,00
Cena bez DPH 27112,00

CELKEM bez DPH 
DPH 21%

27 112.00 
5 694,00

CELKEM s DPH 32 806,00

Datum vystavení: 5.10.2017
Datum dodání:

Platnost nabídky: 1 měsíc od data vystavení

Pozn.:

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi 

S přátelským pozdravem,firma BASTL

Strana 1 z 1



I


